
UCHWAŁA NR 282/XXV/13 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 5 września 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czernice Borowe. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2013 r.         

poz. 594  z późn. zm.), Rada Gminy Czernice Borowe, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

W statucie Gminy Czernice Borowe – tekst jednolity, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr 277/XXVI/09 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 30 grudnia 2009r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2010r. Nr 18, poz. 292), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 24, w ust. 7 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: „w tym 

    również sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy”, 

2. w § 45 w ust. 2  wyrazy: „ taśmę magnetofonową” zastępuje się wyrazami: „nośnik  

     elektroniczny” . 

3. w § 125 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

   „3. Protokoły z posiedzeń Rady wraz z podjętymi uchwałami udostępnia się ponadto w   

Biuletynie Informacji Publicznej”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

/-/ Włodzimierz Stolarczyk 

Przewodniczący Rady Gminy 


